UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
––––––––

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:            /PTN-SYT  Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2023

PHIẾU TIẾP NHẬN

Hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe cho người lái xe
________________

Họ và tên: Lê Vũ Chương.

Chức vụ: Giám đốc.

Đơn vị công tác: Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận.

Đã tiếp nhận hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện

khám sức khỏe cho người lái xe của Công ty TNHH dịch vụ Phòng khám đa khoa

Thái Hòa NT bao gồm:

1. Văn bản số 2/VBCB-ĐKTH ngày 07/7/2023 của Công ty TNHH dịch vụ

Phòng khám đa khoa Thái Hòa NT công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều

kiện thực hiện khám sức khỏe cho người lái xe.

2. Bản sao Giấy phép hoạt động số 39/NT-GPHĐ ngày 31/3/2023 của Sở Y tế

Ninh Thuận cấp cho Công ty TNHH dịch vụ Phòng khám đa khoa Thái Hòa NT.

3. Quyết định số 25/QĐ-ĐKTH ngày 15/6/2023 của Công ty TNHH dịch vụ

Phòng khám đa khoa Thái Hòa NT về việc phân công Bà Lê Thị Dân phụ trách

người kết luận kết quả khám sức khỏe tại Công ty TNHH dịch vụ phòng khám đa

khoa Thái Hòa NT.

4. Danh sách người thực hiện khám sức khỏe ghi ngày 07/7/2023 của Công ty

TNHH dịch vụ phòng khám đa khoa Thái Hòa NT.

5. Bản kê khai cơ sở vật chất, thiết bị y tế, tổ chức và nhân sự của Công ty

TNHH dịch vụ phòng khám đa khoa Thái Hòa NT.

6. Bản sao hợp lệ danh mục chuyên môn kỹ thuật của Công ty TNHH dịch vụ

phòng khám đa khoa Thái Hòa NT.

7. Hợp đồng hỗ trợ chuyên môn giữa Công ty TNHH dịch vụ phòng khám đa

khoa Thái Hòa NT với các tổ chức, cá nhân gồm có:

- Hợp đồng số 15/PKĐKTH-HĐ ghi ngày 25/5/2023 giữa Công ty TNHH dịch

vụ phòng khám đa khoa Thái Hòa NT và Phòng khám Mắt bác sĩ Hồ Thanh về hỗ

trợ chuyên khoa kỹ thuật chuyên khoa Mắt do Ông Hồ Văn Thanh chịu trách nhiệm

chuyên môn;

- Hợp đồng số 16/PKĐKTH-HĐ ghi ngày 15/6/2023 giữa Công ty TNHH

dịch vụ phòng khám đa khoa Thái Hòa NT và Phòng khám chuyên khoa Da liễu

về hỗ trợ chuyên môn kỹ thuật chuyên khoa Da liễu do bà Lê Thị Thanh Thúy

chịu trách nhiệm chuyên môn.

- Hợp đồng số 17/HĐ-PKĐKTH ghi ngày 16/6/2023 giữa Công ty TNHH

dịch vụ phòng khám đa khoa Thái Hòa NT và Phòng khám bệnh về hỗ trợ

chuyên môn kỹ thuật chuyên khoa tâm thần do Ông Võ Văn Minh chịu trách

nhiệm chuyên môn./.

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở Giao thông vận tải;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng của Sở Y tế;

- Các đơn vị thuộc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T15:32:36+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-13T15:44:04+0700

		2023-07-13T15:44:18+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-13T15:45:04+0700